

# **Aula Holding ApS**

**Christiansholms Tværvej 10, 2930 Klampenborg**

**CVR-nr. 25 78 27 55**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

---

**Henrik Jørgen Skouboe Kølle**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter	10
Resultatopgørelse	7

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Aula Holding ApS  
Christiansholms Tværvej 10  
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 25 78 27 55

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henrik Jørgen Skouboe Kølle

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier, anpartar og andre investeringsinstrumenter samt konsulentvirksomhed og anden rådgivningsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -27 t.kr. mod -25.845 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 t.kr.	2018 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-398</b>	<b>-293</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	138	-32.757
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	145	0
Andre finansielle indtægter	35	12.504
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2	-523
<b>Resultat før skat</b>	<b>-82</b>	<b>-21.069</b>
2 Skat af årets resultat	2.211	-4.776
<b>Årets resultat</b>	<b>2.129</b>	<b>-25.845</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	38.900
Overføres til overført resultat	2.129	0
Disponeret fra overført resultat	0	-64.745
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.129</b>	<b>-25.845</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	20.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	20.138	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.138</u>	<u>20.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.138</u></b>	<b><u>20.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.157
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	176	0
3 Udskudte skatteaktiver	2.255	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.431</u>	<u>4.157</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3</u>	<u>4</u>
Værdipapirer i alt	<u>3</u>	<u>4</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>8</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.434</u></b>	<b><u>4.169</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.572</u></b>	<b><u>24.169</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125	125
4 Overført resultat	12.428	10.299
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.553</b>	<b>10.424</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Anden gæld	10.000	10.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	33
Selskabsskat	0	3.712
Anden gæld	19	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19	3.745
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.019</b>	<b>13.745</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>22.572</b>	<b>24.169</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019 t.kr.	2018 t.kr.	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	520	
Andre finansielle omkostninger	2	3	
	<u>2</u>	<u>523</u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	0	3.712	
Årets regulering af udskudt skat	-2.255	1.064	
Regulering af tidligere års skat	44	0	
	<u>-2.211</u>	<u>4.776</u>	
<b>3. Udskudte skatteaktiver</b>			
Ledelsen forventer at kunne udnytte skatteaktivet indenfor sambeskatningskredsen indenfor en overskuelig årrække, og at den relaterede usikkerhed forbundet hermed er begrænset.			
<b>4. Egenkapital</b>			
	<b>Virksomheds-</b> <b>kapital</b>	<b>Overført</b> <b>resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125	10.299	10.424
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.129	2.129
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<u><b>125</b></u>	<u><b>12.428</b></u>	<u><b>12.553</b></u>
<b>5. Anden gæld</b>			
Anden gæld i alt		10.000	10.000
Heraf forfalder inden for 1 år		0	0
<b>Anden gæld i alt</b>		<u><b>10.000</b></u>	<u><b>10.000</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		0	0

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet begrænset kaution med i alt t.kr. 1.136 over for Aula Holding IV ApS' engagement med pengeinsitut.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aula Invest ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
